TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA, PARA ATENDER

EXCLUSIVAMENTE O NÚCLEO DE APOIO ESPECIALIZADO - NAE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº306/2017

PROTOCOLO SEI 0009563-49.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

A unidade entrará em contato telefônico agendando horário e data.

CONVOCADOS:

n° inscrição Nome do Candidato Nota

1630280-5 ALANA ONITSKO FERREIRA 8,5

1629854-7 BIANCA DE MELLO PADUA 8

1631262-4  DANIELI CANDOLO MANFIOLLI  8

1634755-8 DENISE TALITA DA SILVA 6,5

1629960-3  FABIANA ARAUJO DE FREITAS 8

1634765-6 FRANCIELLE TEIXEIRA PONTES  6,5

1629790-6 JÉSSICA GUIRARDELLI 6,5

1630359-6 JUCILENE DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARÃES 9,5

1630282-2  LARISSA ROSSI DA SILVA  8,5

1630142-0 LETICIA MARTINS DE SOUZA  7,5

1631504-9 LUCAS ALVES PAULINO 7,5

1629826-3 MARIA EMILIA DE SOUZA GONÇALVES 9

1630155-1 MARIA LETÍCIA RUTHES DE LIMA  7

1629870-4 RAQUEL SEPE  7,5

1633346-3 RUTH DE ALMEIDA ESPÓSITO 7

1633406-5 THAINÃ ELOÁ SILVA DIONÍSIO 6,5